Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750302944
514

000750100802
313

000020839900
000

000750100061
240

000750105590
941

000750105533
381

000750105537
059

000750110152
502

000750105536
784

000750103046
286

000750104000
993

000750105591
012

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CANTIDAD

[N

-

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Mo

DESCRIPCION

GANSITO 8P

Base: 36.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CFLAKES 530G

Base: 39.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PAQ INF 10

Base: 28.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GALLETA

Base: 27.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CREMA SELECT

Base: 13.80,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JUGOS

Base: 3.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
FLORIDA 7

Base: 3.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
BACHOCO HVO

Base: 24.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CAPP 135

Base: 26.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
GALLETA 378G

Base: 30.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHXSALCH

Base: 26.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
FORTI 1.5L

rales

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-

Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

10 de Diciembre

del 2020 21:38:28

IXDKI12081

9F3D44AA-4332-4E56-B0B0-43C78520CFF5

VALOR
UNITARIO

$36.00

% Importe: $0.0(
$39.90

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$27.00

% Importe: $0.00
$13.80

% Importe: $0.00
$3.40

Importe: $0.00
$3.00

Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$6.50

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.00
$22.30

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$36.00

$39.90

$28.00

$27.00

$13.80

$3.40

$3.00

$24.00

$26.00

$30.00

$26.00

$22.30
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Base: 22.30,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: rrasa, Tasa 0 CIuota: 0.000000?/o Importe: $0.0q

MG: TICKET No: 095270333154744835061

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $279.40
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $279.40

CADENA ORIGINAL

[[1.1]9F3D44AA-4332-4E56-B0B0-43C78520CFF5|2020-12-

10T21:39:28|SST060807 KUO|FIO2fZWBEEgtGNOVPQWK3/1j6BxIxJFZcZdwAmxmZifeDwdgitLh4gnwFFUE5Xdh4EDQnSNUdpDKtTJ6f6F TAWtBHUSUDBSFCCsed/UPXMTSWVGIOtNQeVRTY7q
3lgE3q/ySa+siS+nD43kiad7qn1COTIY374uGOq06WSZXHYw6/2\WJiwiC6S6tD7zQpZqndSO4+Po3uPa2vxQZUhx8UUJ1hMOKia7BI3+Zq6fyYucP3meOibAFYn7tGxEyb0ou3iJIbbBIUdaGQ8A3NEZ
BE61hgVTLbkKbKALKxpuM+i4dWS0Ow1GTDFBYfQASXUplGGRXOmCzxXe4U8pg42jZ\V/g==|00001000000405179095]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FIO2fZw8EEgtGNOVPQWk3/1j6BxIxJFZcZdwAmxmZifeDwdgitLh4gnwFFUE5Xdh4EDqQnSNUdpDKITI6f6FT4wtBHUSUDBS5FCCse4/UPXMTSWVGOtNQeVRTY7q3IgE3q/ySa+siS+nD43kiad7
gn1COTIY374uGOq06WSZxHYw6/zZWJiwiC6S6tD7zQpZqn4S0O4+Po3uPa2vxQZUhx8UUJ1hMOKia7BI3+Zq6fyYucP3me0ibAFYn7tGxEyb0ou3iJlbbBIUdaGQB8A3NEZBE61hgV TLbkKbKALkxpu
M+i4dWS00wW1GTDFBYfQASXUp1GGRXOMCzxXe4U8pgd2jZVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SjuDOIVogD1ghPdISV2QVx1PRIUiwOwWfAFPIU5e8ra+RMSgY FY4JR/cMEivpjn1IHRNHDdpgF12cnXO0f3m4VNYioNutcFoKacuB5Y cToen4tUbP7RPOL4zFbBQoVjnold1RjiTirTPBWx62NOUi4j
8i47NX6Feadh1xgkNIHKRDhAMeiAEIIH9hgVovNFIGKjlY095wc2MTcNAURIWge5VeBm+kYIvz7EY9S4cmLx7udkf3WZPAVva7qyveOgNilac0+2gaoUdVDGk6t TEEESUNufQ30ARgyhYhYEL
Qh3CHz6t0DoTEWC3+WJIXFF2ntmPveQV4FBUIRAaSDVtFPpUw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 10 de Diciembre del 2020 21:38:28 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Diciembre del 2020 21:39:28 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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